Башҡортостан Республикаһы

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠУБЫЯҘ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

Советы
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУБИЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

       ҠАРАР                                                                                              РЕШЕНИЕ

13 апрель 2017 й.                                   № 86                                    13 апреля 2017 г.

О повестке дня двадцатого заседания Совета сельского поселения
Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район

 Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан решил:

включить в повестку дня двадцатого заседания Совета сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан следующие вопросы:

1) Об открытии банковского счета в валюте Российской Федерации по учету денежных средств, поступающих во временное распоряжение сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
(Внесен главой сельского поселения Кубиязовский сельсовет).
2) Об утверждении Положения  об организации ритуальных услуг, погребении, похоронного дела и содержании кладбищ на территории Сельского поселения Кубиязовский сельсовет МР Аскинский район РБ
(Внесен главой сельского поселения Кубиязовский сельсовет).
3) О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район  Республики Башкортостан от 20.04.2010 № 147 «Об утверждении Положения  о бюджетном процессе в сельском поселении Кубиязовский сельсовет муниципального района  Аскинский район РБ» (с последующими изменениями и дополнениями)
(Внесен главой сельского поселения Кубиязовский сельсовет).
4) Об уточнении доходов и расходов бюджета сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на 2 квартал 2017 года
 (Внесен главой сельского поселения Кубиязовский сельсовет).
5)  О публичных слушаниях по проекту исполнения бюджета сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район  Республики  Башкортостан за 2016 год
(Внесен главой сельского поселения Кубиязовский сельсовет).
Глава

сельского поселения Кубиязовский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Н.Туктагулов